

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000002 Data: 26/01/2022 Modalidade: 003 - Tomada de Preço Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Global Comissão Licitação: 032 - COMISSÃO PERMANENTE DE
Objeto: OBRA DE DRENAGEM PLUVIAL, SENDO DERIVAÇÕES EM VÁRIAS RUAS TENDO COMO DESTINAÇÃO DAS ÁGUAS
PLUVIAIS COLETADAS.

Fornecedor: BLACK ENGENHARIA LTDA-EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA (3,00 X 1,5 0 M) - EM CHAPA GALVANIZADA 0,26 AFIXADAS COM REBITES 540 E PARAFUSOS 3/8, EM ESTRUTURA METÁLICA VIGA U 2" ENRIJECIDA COM METALON 20 X 20, SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADAS	3,0000	1.420,7100	4.262,1300	21/03/2022
Marca:					
00002	LOCAÇÃO TOPOGRAFIA ACIMA DE 50 PONTOS (PROJETO PLANIALTIMÉTRICO)	147,7000	96,9000	14.312,1300	21/03/2022
Marca:					
00003	ESCAVAÇÃO MECÂNICA DE VALAS EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA EXECUÇÃO, INCLUINDO REMOÇÃO PARA FORA DO LEITO ESTRADAL.	7.976,2200	6,4300	51.287,0946	21/03/2022
Marca:					
00004	ESCORAMENTO DE VALA TIPO DESCONTINUO EMPREGANDO PRANCHAS E LONGARINAS DE PEROBA	600,0000	44,1600	26.496,0000	21/03/2022
Marca:					
00005	REATERRO COMPACTADO DE VALA COM EQUIPAMENTO PLACA VIBRATORIA.	9.828,2200	29,0300	285.313,2266	21/03/2022
Marca:					
00006	POÇO DE VISITA PARA REDE TUBULAR TIPO DN 600, EXCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E BOTA FORA	49,0000	2.022,0700	99.081,4300	21/03/2022
Marca:					
00007	BOCA DE LOBO DUPLA (TIPO B - CONCRETO), QUADRO, GRELHA E CANTONEIRA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E BOTA-FORA	99,0000	2.245,0700	222.261,9300	21/03/2022
Marca:					
00008	FORNECIMENTO, ASSENTAMENTO E REJUNTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 D = 600 MM	469,2200	262,7000	123.264,0940	21/03/2022
Marca:					
00009	FORNECIMENTO, ASSENTAMENTO E REJUNTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO ARMADO PA 1D = 800MM	1.795,0000	416,4500	747.527,7500	21/03/2022
Marca:					
00010	FORNECIMENTO, ASSENTAMENTO E REJUNTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO ARMADO PA 1D = 1000MM	309,0000	499,3800	154.308,4200	21/03/2022
Marca:					

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00011	DESCIDA D'ÁGUA TIPO DEGRAU DN 1000 EXCLUSIVE BOTA FORA	10,0000	1.152,2800	11.522,8000	21/03/2022
-------	--	---------	------------	-------------	------------

Marca:

00012	BASE DE SOLO SEM MISTURA COMPACTADA NA ENERGIA DO PROCTOR INTERMEDIÁRIO (EXECUÇÃO, INCLUINDO ESCAVAÇÃO, CARGA, DESCARGA, ESPALHAMENTO, UMIDECIMENTO E COMPACTAÇÃO DO MATERIAL; EXCLUI AQUISIÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL)	363,0300	19,3800	7.035,5214	21/03/2022
-------	---	----------	---------	------------	------------

Marca:

00013	TAPA-BURACO COM PMF COM FORNECIMENTO DO MATERIAL BETUMINOSO (EXECUÇÃO INCLUINDO USINAGEM, APLICAÇÃO DA MASSA, PINTURA DE LIGAÇÃO, FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E DO MATERIAL BETUMINOSO)	102,2200	1.033,6000	105.654,5920	21/03/2022
-------	---	----------	------------	--------------	------------

Marca:

Total do Fornecedor BLACK ENGENHARIA LTDA-EPP **1.852.327,1186**

TOTAL DO PROCESSO 000002 / 2022 **1.852.327,1186**

TOTAL GERAL **1.852.327,1186**
